АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»  августа 2016 г.

                                                                                               № 154
г. п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского поселения Зеленоборск
№ 104 от 29.07.2013 года  «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск № 104 от 29.07.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.10.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.10.2. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

- отсутствие документа, удостоверяющего личность заявителя, при личном обращении;

- отсутствие предварительной записи на личный прием или несоблюдение назначенного по предварительной записи времени приема;

- в письменном обращении не указан почтовый адрес, адрес электронной почты для направления ответа на обращение, либо номер телефона, по которому можно связаться с заявителем;

- текст письменного обращения не поддается прочтению;

- запрашиваемая информация не относится к сведениям о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы городского поселения Зеленоборск

                                   С. В. Леднева
[image: image1.png]